АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН»

П Р О Т О К О Л

Аукциона №4 по продаже  муниципального имущества

11.06.2013 г.

с.Сигаево

№  2

Состав комиссии:

Председатель комиссии - аукционист:

Зам. Главы администрации

Каркина Лидия Юрьевна

Члены комиссии:

Начальник отдела собственности                           Глухова Марина Игнатьевна

Начальник отдела экономики и ресурсов

Балабанова Елена Валентиновна

Гл. специалист отдела юридической

и организационно-кадровой работы
Щеклеин Сергей Николаевич

Секретарь комиссии:

Гл. специалист отдела собственности                    Малышева Ольга Александровна

Присутствовали:

Председатель комиссии - аукционист:

Начальник отдела собственности                           Глухова Марина Игнатьевна

Члены комиссии:

Начальник отдела экономики и ресурсов

Балабанова Елена Валентиновна

Секретарь комиссии:

Гл. специалист отдела собственности                    Малышева Ольга Александровна

На заседании комиссии присутствуют три человека из пяти, т. е. 60 %. Комиссия является правомочной.

В соответствии с информационным сообщением о проведении открытого аукциона по продаже муниципального имущества  проводится открытый аукцион по продаже:

Лота №1 - нежилого здания, крыльцо, навес, площадью 86,9 кв.м., инвентарный номер: 10667, литер: А,а,а1, и земельного участка площадью 560 кв.м. с кадастровым номером 18:18:067001:91, из категории земель: земли населенных пунктов, с разрешенным использованием: для эксплуатации здания, расположенных по адресу: УР, Сарапульский район, д.Первомайский, ул.Степная, д.1а. Начальная цена объекта — 27 000 рублей. Шаг аукциона – 1 300 рублей. Размер задатка 10% от начальной стоимости – 2 700 рублей.

В 10.00 часов изложен порядок проведения аукциона по продаже нежилого помещения.

Присутствует два участника аукциона:

· Арсенян Эдгар Ашотович, проживающий по адресу: УР, г.Сарапул, ул.Памяти Баржевиков, д.3 — участник №3.

· Ахмадиев Ренат Радикович, проживающий по адресу: УР, г.Сарапул, ул.Ленина, д.7 кв.26 - участник №4.

     Участники аукциона: №1 - Каримов Рафаэль Робертович, проживающий по адресу: УР, г.Сарапул, ул.8-я Зеленая, д.4 кв.1  и №2 - Кучин Александр Сергеевич, проживающий по адресу: УР, г.Сарапул, ул.Жуковского, д.12 кв.5 на аукцион не явились. Суммы уплаченных задатков вернуть участникам аукциона.

Оглашается начальная цена объекта — 27 000 рублей. Подтвердил начальную цену  оба участника аукциона.

В соответствии с порядком проведения аукциона участники аукциона поднятием карточек поочередно увеличивали начальную цену на шаг аукциона (1 300 рублей). В ходе проведения торгов участником под № 3 предложена цена продажи 28 300 (Двадцать восемь тысяч триста) рублей. После троекратного объявления аукционистом последнего предложения участниками не была предложена более высокая цена.

Победителем аукциона по продаже нежилого здания, крыльцо, навес, площадью 86,9 кв.м., инвентарный номер: 10667, литер: А,а,а1, и земельного участка площадью 560 кв.м. с кадастровым номером 18:18:067001:91, из категории земель: земли населенных пунктов, с разрешенным использованием: для эксплуатации здания, расположенных по адресу: УР, Сарапульский район, д.Первомайский, ул.Степная, д.1а  признается участник под № 3 — Арсенян Эдгар Ашотович, проживающий по адресу: УР, г.Сарапул, ул.Памяти Баржевиков, д.3.

Председатель комиссии - аукционист:

Начальник отдела собственности

Глухова Марина Игнатьевна

Члены комиссии:

Начальник отдела экономики и ресурсов

Балабанова Елена Валентиновна

Секретарь комиссии:

Гл. специалист отдела собственности

Малышева Ольга Александровна

Победитель аукциона

Арсенян Эдгар Ашотович